
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

segunda-feira, 20 de julho de 2020 Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D503DE8A5B5FDE393C74C13B1F9B7DA2



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0308/2020.

• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI 0254/2020.
RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI 0272/2020.

• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0310/2020.

• TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL REF. AOS CONTRATOS Nº 0720 E 0721/2020

• INEXIGIBILIDADE - EXTRATO - ORDEM DE SERVIÇO - CREDENCIAMENTOS.

• INEXIGIBILIDADE - EXTRATO - ORDEM DE SERVIÇO - CREDENCIAMENTO CR003

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D503DE8A5B5FDE393C74C13B1F9B7DA2



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 

Processo Administrativo nº 1011/2020  

Dispensa de Licitação nº DI0308/2020  

 

Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0308/2020  em  favor  do  Credor: 

ILZETE  BARBOSA  DE  SOUZA, CPF/CNPJ:  002.147.425‐71, residente e domiciliado  no 

Distrito de Catuaba ‐ Bahia.  

Cujo  o  objeto:  SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NO FEITIO E FORNECIMENTO DE CAFÉ 

DA  MANHA,  ALMOÇO  E  JANTA,  PARA  SEREM  SERVIDOS  A  MOTORISTAS  E 

OPERADORES  DE  MAQUINAS,  EM  SERVIÇOS  A  OPERAÇÃO  TAPA  BURACO,  EM 

MANUTENÇÃO AS ESTRADAS VICINAIS DESTE MUNICIPIO.      

  

No valor de R$ 1.450,00 (UM MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS).    

 

Data 01/06/2020  

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A332735F79732D82A61DF2FC5E9DF62F

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

820BDD033FE6F81E0E51D3954439F334

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

820BDD033FE6F81E0E51D3954439F334

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 

Processo Administrativo nº 1017/2020  

Dispensa de Licitação nº DI0310/2020  

 

Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0310/2020  em  favor  do  Credor: 

SALVELINA DE OLIVEIRA MINA, CPF/CNPJ:  321.239.815‐91, residente e domiciliado na 

Praça Benedito Mina, Bonito ‐ Bahia.  

Cujo   o   objeto:  ALUGUEL DE UM  IMOVEL  LOCALIZADO NA PRAÇA BENEDITO MINA, 

SN,  CENTRO,  NESTA  CIDADE  PARA  SERVIR  DE  ALMOXARIFADO  PARA  ALOJAR 

MATERIAIS DIVERSOS, DESTA SECRETRAIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E RURAL 

DESTE MUNICIPIO.         

  

No valor de R$ 1.500,00 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS).    

 

Data 01/07/2020  

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

234E80AF73BD11977E9582F1AA1DDFF6

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

230780E3B99223BC6ABCD5E1A9A1AC96

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

230780E3B99223BC6ABCD5E1A9A1AC96

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

230780E3B99223BC6ABCD5E1A9A1AC96

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

230780E3B99223BC6ABCD5E1A9A1AC96

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito
Outro

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56A57E65DE6F61084D59C2ECC177CB15

segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Bonito
Outro

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D503DE8A5B5FDE393C74C13B1F9B7DA2



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D503DE8A5B5FDE393C74C13B1F9B7DA2



segunda-feira, 20 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D503DE8A5B5FDE393C74C13B1F9B7DA2


		2020-07-20T13:16:57-0300




